
Spieltag 11 Datum :

Team 1 Team 2

Pin Union Pinbuster 491 508 517 511 566 468 1574 1487 6 2
Pinshooters Brooklyn Bowlers 569 493 576 490 504 460 1649 1443 8 0

Die Alkoleriker Lucky Strikes 472 553 507 454 535 467 1514 1474 6 2
Glücksritter Revanche 577 466 522 475 576 481 1675 1422 8 0

Team 13 Strike Maker 489 518 528 477 520 458 1537 1453 6 2

Den goldenen Bowlingpin des Tages erhält heute Rainer Klinkenberg 600  Pins

Eventbowling Alsdorf  1. Haus-Liga

Punkte

15.06.2015

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt

Den silbernen Bowlingpin des Tages teilen sich heute Sonja Rauschen mit  589 Pins



22.06.2015

Pos Tea Teamname Tot Tot tPins tGms BGme BGme BSer BSer Avrg Avrg
Nr. PtP PtM HCP  SCR HCP SCR HCP HCP SCR

1 4 Lucky Strikes 68 20 17903 33 1651 1777 605 635 542,52 508,15 Team 13 1691 Lucky Strikes 605
2 6 Pinshooters 52 36 17416 33 1526 1682 579 631 527,76 473,94 Lucky Strikes 1651 Pin Union 582
3 9 Strike Maker 49 39 17058 33 1499 1678 557 600 516,91 463,73 Glücksritter 1594 Pinshooters 579
4 2 Team 13 48 40 17473 33 1691 1811 576 616 529,48 486,67
5 8 Glücksritter 48 40 17362 33 1594 1675 554 585 526,12 487,12
6 7 Die Alkoleriker 41 47 16975 33 1547 1664 579 618 514,39 467,21
7 3 Revanche 38 50 17234 33 1554 1686 553 585 522,24 482,88
8 1 Pin Union 38 50 17153 33 1583 1712 582 615 519,79 481,33
9 5 Brooklyn Bowlers 30 58 16453 33 1378 1624 504 586 498,58 425,85 Team 13 1811 Lucky Strikes 635
10 10 Pinbuster 28 60 16597 33 1447 1655 517 582 502,94 436,58 Lucky Strikes 1777 Pinshooters 631

Pin Union 1712 Die Alkoleriker 618

Ligaübersicht für die Saison

Pins total SCR : 155544

Event-BOWLING Alsdorf -  1. HAUS-LIGA - Tabelle nach Spieltag: 11

Beste Serie SCR Bestes Spiel SCR

Beste Serie HCP Bestes Spiel HCP

Average HCP : 520,07

Average SCR : 471,35

Pins total HCP : 171624
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22.06.2015

Dennis Oostveen 252  Pins Matthias Scheinert 652  Pins Hagen Richter 196,33  Pins
Christoph Zybell 241  Pins Rainer Klinkenberg 638  Pins Sylvain Depoutot 188,30  Pins
Sylvain Depoutot 236  Pins Sylvain Depoutot 617  Pins Rainer Klinkenberg 188,03  Pins

Ela Brüsseler 172  Pins Ela Brüsseler 468  Pins Ela Brüsseler 139,87  Pins
Sonja Rauschen 229  Pins Sonja Rauschen 589  Pins Sonja Rauschen 173,09  Pins
Zijada Begovic 224  Pins Zijada Begovic 577  Pins Karina Batti 161,24  Pins

Christoph Zybell 263  Pins Christoph Zybell 710  Pins Hagen Richter 196,33  Pins
Dennis Oostveen 252  Pins Matthias Scheinert 691  Pins Sylvain Depoutot 189,00  Pins

Matthias Scheinert 248  Pins M. Bülke Megalon 669  Pins Rainer Klinkenberg 188,03  Pins

Ela Brüsseler 198  Pins Ela Brüsseler 543  Pins Ela Brüsseler 163,07  Pins
Zijada Begovic 241  Pins Zijada Begovic 628  Pins Sonja Rauschen 180,64  Pins

Sonja Rauschen 238  Pins Sonja Rauschen 607  Pins Karina Batti 176,52  Pins

Team Games total 754

Event-BOWLING Alsdorf - 1. HAUS-LIGA - Teamübersicht nach Spieltag :

Event-BOWLING Alsdorf - 1. HAUS-LIGA - Übersicht für die Spieler nach Spieltag :
Event-BOWLING Alsdorf - 1. HAUS-LIGA - Tabelle nach Spieltag:
Event-BOWLING Alsdorf - 1. HAUS-LIGA - Teamübersicht nach Spieltag : 11

Damen

Damen Damen

Herren Herren Herren

Damen

  Bester Durchschnitt Scratch

  Bestes Spiel Handicap   Beste Serie Handicap   Bester Durchschnitt Handicap

  Bestes Spiel Scratch

Herren Herren Herren

Event-BOWLING Alsdorf - 1. HAUS-LIGA - Einzelwettbewerbe nach Spieltag :

Event-BOWLING Alsdorf - 1. HAUS-LIGA - Einzelwettbewerbe nach Spieltag : 11

  Durchschnitt der Damen

Ligadurchschnitt

Durchschnitt der Herren

214,93 HCP
195,42 SCR

174,77 HCP
160,87 SCR

168,35 HCP
139,56 SCR

  Beste Serie Scratch

Damen Damen

Dame
n

Herre
n

Liga

139,56 SCR

160,87 SCR

195,42 SCR

168,35 HCP

174,77 HCP

214,93 HCP
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1
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

Marion Nessel 4537 5557 33 137 168 29 180 210 486 588
Bernd Nessel 4426 4518 26 170 174 6 212 225 563 602
Robert Braun 5282 5408 30 176 180 2 233 236 599 620
4 0
5 0

2
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new HCP scr HCP

Michael Krisch 4982 5237 30 166 175 9 233 237 537 569
Karina Batti 5321 5825 33 161 177 13 206 221 562 607
Stefan Peters 5301 5910 33 161 179 13 213 234 594 642
4 0
5 0

3
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

Roger Geraets 5171 5747 33 157 174 16 197 214 512 572
Franklin Marchan 5679 5694 33 172 173 5 226 226 605 605
Silvia Bednarek 4542 5154 30 151 172 20 203 224 499 574
Jeanine van den Kamp 12
Dennis Oostveen 543 543 3 181 181 0 252 252 543 543

4
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

Sylvain Depoutot 5649 5670 30 188 189 0 236 236 617 625
Verena Depoutot 3341 3964 23 145 172 24 191 220 469 573
Jiezhi Fan 5360 5387 30 179 180 0 225 225 607 607
M. Bülke Megalon 1830 2293 13 141 176 27 192 234 543 669
Hagen Richter 589 589 3 196 196 0 215 215 589 589

5
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new HCP scr HCP

Thorsten Rüschenbeck 4482 5130 30 149 171 21 212 240 541 625
Ela Brüsseler 4196 4892 30 140 163 28 172 198 468 543
Holger Telke 22
Norbert Müller 3770 4526 27 140 168 28 179 208 475 556

tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
6 scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

Willi Beuten 4830 5679 33 146 172 23 209 235 492 587
Sandra Beuten 4331 5183 31 140 167 28 199 224 459 534
Arno Jentsch 274 349 2 137 175 30 158 202 158 202
Rainer Klinkenberg 6205 6205 33 188 188 0 233 233 638 638

tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
7 scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

Zijada Begovic 2717 2919 17 160 172 14 224 241 577 628
Manuel Stumpf 4426 4846 27 164 179 11 217 234 546 587
Jens Paul 1358 1436 9 151 160 20 195 205 516 546
Nadine Lehner 2297 2728 16 144 171 25 198 226 487 571
Matthias Scheinert 2079 2121 12 173 177 4 235 248 652 691

tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
8 scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

Horst Klose 5591 5828 33 169 177 7 232 242 580 610
Sonja Rauschen 5712 5961 33 173 181 4 229 238 589 607
Rene Trott 1779 1959 12 148 163 22 188 211 484 535
Günter Kutsch 1064 1418 9 118 158 43 155 201 380 518
Torsten Plum 1929 2079 12 161 173 13 194 209 496 559

tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
9 scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

Marco Hansen 5459 5786 33 165 175 10 218 228 557 609
Philip Verkerk 3348 4038 24 140 168 28 181 210 478 583
Dominic Fuhrmann 1048 1486 9 116 165 44 145 191 363 511
Christoph Zybell 5448 5742 33 165 174 10 241 263 602 710
5 0

Pinbuster
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer

10 scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP
Dieter Bengels 3830 4607 27 142 171 26 192 220 463 568
Tim Bengels 3354 3585 21 160 171 14 232 247 558 603
Orhan Tas 3230 3596 21 154 171 18 193 211 517 571
Rainer Goldbaum 2040 2460 15 136 164 30 171 202 452 545

Revanche

Strike Maker

Event-BOWLING Alsdorf - 1. HAUS-LIGA - Teamübersicht nach Spieltag : 11

Pin Union

Team 13

Glücksritter

Die Alkoleriker

Pinshooters

Lucky Strikes

Brooklyn Bowlers
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tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer

11 scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
12 scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
13 scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
14 scr HCP  Scr Hcp new HCP scr HCP

Team14

Team11

Team13

Team12
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tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

1 Hagen Richter 589 589 3 196,33 196,33 0 215 215 589 589  

2 Sylvain Depoutot 5649 5670 30 188,30 189,00 0 236 236 617 625
3 Rainer Klinkenberg 6205 6205 33 188,03 188,03 0 233 233 638 638
4 Dennis Oostveen 543 543 3 181,00 181,00 0 252 252 543 543
5 Robert Braun 5282 5408 30 176,07 180,27 2 233 236 599 620
6 Jiezhi Fan 5360 5387 30 178,67 179,57 0 225 225 607 607
7 Manuel Stumpf 4426 4846 27 163,93 179,48 11 217 234 546 587
8 Stefan Peters 5301 5910 33 160,64 179,09 13 213 234 594 642
9 Matthias Scheinert 2079 2121 12 173,25 176,75 4 235 248 652 691

10 Horst Klose 5591 5828 33 169,42 176,61 7 232 242 580 610
11 M. Bülke Megalon 1830 2293 13 140,77 176,38 27 192 234 543 669
12 Marco Hansen 5459 5786 33 165,42 175,33 10 218 228 557 609
13 Michael Krisch 4982 5237 30 166,07 174,57 9 233 237 537 569
14 Arno Jentsch 274 349 2 137,00 174,50 30 158 202 158 202
15 Roger Geraets 5171 5747 33 156,70 174,15 16 197 214 512 572
16 Christoph Zybell 5448 5742 33 165,09 174,00 10 241 263 602 710
17 Bernd Nessel 4426 4518 26 170,23 173,77 6 212 225 563 602
18 Franklin Marchan 5679 5694 33 172,09 172,55 5 226 226 605 605
19 Willi Beuten 4830 5679 33 146,36 172,09 23 209 235 492 587
20 Orhan Tas 3230 3596 21 153,81 171,24 18 193 211 517 571
21 Thorsten Rüschenbeck 4482 5130 30 149,40 171,00 21 212 240 541 625
22 Tim Bengels 3354 3585 21 159,71 170,71 14 232 247 558 603
23 Dieter Bengels 3830 4607 27 141,85 170,63 26 192 220 463 568
24 Philip Verkerk 3348 4038 24 139,50 168,25 28 181 210 478 583
25 Norbert Müller 3770 4526 27 139,63 167,63 28 179 208 475 556
26 Dominic Fuhrmann 1048 1486 9 116,44 165,11 44 145 191 363 511
27 Rainer Goldbaum 2040 2460 15 136,00 164,00 30 171 202 452 545
28 Rene Trott 1779 1959 12 148,25 163,25 22 188 211 484 535
29 Jens Paul 1358 1436 9 150,89 159,56 20 195 205 516 546
30 Günter Kutsch 1064 1418 9 118,22 157,56 43 155 201 380 518
31 4 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
32 5 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
33 4 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
34 Holger Telke 0 0 0 0,00 0,00 22 0 0 0 0
35 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
36
37

tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

1 Sonja Rauschen 5712 5961 33 173,09 180,64 4 229 238 589 607
2 Karina Batti 5321 5825 33 161,24 176,52 13 206 221 562 607
3 Verena Depoutot 3341 3964 23 145,26 172,35 24 191 220 469 573
4 Silvia Bednarek 4542 5154 30 151,40 171,80 20 203 224 499 574
5 Zijada Begovic 2717 2919 17 159,82 171,71 14 224 241 577 628
6 Nadine Lehner 2297 2728 16 143,56 170,50 25 198 226 487 571
7 Marion Nessel 4537 5557 33 137,48 168,39 29 180 210 486 588
8 Sandra Beuten 4331 5183 31 139,71 167,19 28 199 224 459 534
9 Ela Brüsseler 4196 4892 30 139,87 163,07 28 172 198 468 543

10 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
11 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
12 Jeanine van den Kamp 0 0 0 0,00 0,00 12 0 0 0 0
13
14
15

Event-BOWLING Alsdorf - 1. HAUS-LIGA - Übersicht für die Spieler nach Spieltag Nr: 11

Herren

Damen

Name

Name
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